
Membres du Comité CGSP-PATGS

Prénom Nom Email

1 Adrien Antoniol adrien.antoniol@ulb.be

2 Véronique Barry Veronique.Barry@ulb.be

3 Hugues Breekpot hugues.breekpot@ulb.be

4 Olivier Cornelis Olivier.Cornelis@ulb.be

5 Ronald De Brabandere Ronald.De.Brabandere@ulb.be

6 Fabienne De Neyn Fabienne.De.Neyn@ulb.be

7 Francesca Fragapane Francesca.Fragapane@ulb.be

8 Frédéric Laplume Frederic.Laplume@ulb.be

9 Stefano Manna Stefano.Manna@ulb.be

10 Lucie Masy Lucie.Masy@ulb.be

11 Amédee Mvudi Amedee.Mvudi@ulb.be

12 Valérie Peclow Valerie.Peclow@ulb.be

13 Julio Santaella-Jimenez Julio.Santaella-Jimenez@ulb.be

14 Frédéric Schmitz Frederic.Schmitz@ulb.be

15 Yves Simon Simon.Yves@ulb.be

16 Delphine Stordeur delphine.stordeur@ulb.be

17 Raphaël Thierens Raphael.Thierens@ulb.be

18 Natalie Tricnot Natalie.Tricnot@ulb.be

19 Patricia van Breugel patricia.van.breugel@ulb.be

20 Greta Vermeulen Greta.Vermeulen@ulb.be

Cooptés :

Prénom Nom Email

21 Bertrand Blondeau bertrand.blondeau@ulb.be

22 Rose-Marie Brynaert Rose-Marie.Brynaert@ulb.be

23 Audry Drapier audry.drapier@ulb.be

24 Myriam Duterre Myriam.Duterre@ulb.be

25 Alain Ekodo Alain.ekodo@ulb.be

26 Céline Lebrun Celine.Lebrun@ulb.be

27 Maxime Vanhoren Maxime.Vanhoren@ulb.be

28 Cyril Wynant cyril.wynant@ulb.be
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